

PROGRAMUL DE ACHIZIȚII PRODUSE, pe anul 2018

Nr. crt.	Denumirea produsului	COD CPV	UM	Cantitate	Preț estimat (lei, fără TVA / buc)	Valoare estimată (lei, fără TVA)	Procedura aplicată
1	agrafe birou	30192700-8	cutie	380	1,6	608	achiziție directă
2	ascuțitori	30192133-2	buc	28	2,5	70	achiziție directă
3	bibliograf marmorat	30197210-1	buc	330	6	1980	achiziție directă
4	bandă adezivă	30192700-8	rolă	40	5	200	achiziție directă
5	buretiera	30192700-8	buc	12	5	60	achiziție directă
6	caiet studentesc dictanda - 80 file	22830000-7	buc	41	7	287	achiziție directă
7	caiet dictanda - 48 file	22830000-7	buc	30	3	90	achiziție directă
9	caiet registru	22830000-7	buc	1	10	10	achiziție directă
13	capsator mare	30197320-5	buc	42	15	630	achiziție directă
14	capsator mic	30197320-5	buc	20	10	200	achiziție directă
15	capse mari	30192700-8	cutie	512	2	1024	achiziție directă
16	creion	30192130-1	buc	180	1	180	achiziție directă
17	creion mecanic 0,7	30192130-1	buc	15	5	75	achiziție directă
18	cd reinscriptibil	30237320-8	buc	200	1	200	achiziție directă
19	cuib notes adeziv	30192000-1	buc	6	5	30	achiziție directă
20	copertă caiet studentesc	30192700-8	buc	30	3	90	achiziție directă
21	cutter	39263000-3	buc	4	4	16	achiziție directă
22	decapsator	30197321-2	buc	22	3	66	achiziție directă
23	dosar pvc	22852000-7	buc	1450	4	5800	achiziție directă
24	dosare carton (cu sînt) (de încapriat)	22852000-7	buc	850	1	850	achiziție directă
25	dosar plic	22852000-7	buc	20	0,5	10	achiziție directă
26	foarfece	39241200-5	buc	29	6	174	achiziție directă
27	folii plastic	30192700-8	set 100 buc	291	8	2328	achiziție directă
29	gumă de șters	30192100-2	buc	67	1,5	100,5	achiziție directă

Nr. crt.	Denumirea produsului	COD CPV	UM	Cantitate	Preț estimat (lei, fără TVA / buc)	Valoare estimată (lei, fără TVA)	Procedura aplicată
30	hartie xerox A4	30197642-8	top	1150	12	13800	achiziție directă
31	hartie xerox A3	30197642-8	top	20	32	640	achiziție directă
32	hartie scris	30199720-3	top	3	13	39	achiziție directă
33	indigo	30199110-4	cutie	2	20	40	achiziție directă
34	index notes	30192700-8	set	44	6	264	achiziție directă
35	lipici solide	30192700-8	buc	68	3.5	238	achiziție directă
36	mape carton arhivare	22852000-7	buc	1000	5	5000	achiziție directă
37	marker negru	30192125-3	buc	22	2.5	55	achiziție directă
38	marker colorat	30192125-3	set	92	12	1104	achiziție directă
40	mine creion D.7	30192132-5	buc	50	3.5	175	achiziție directă
41	plic mic	30199230-1	buc	1600	0.1	160	achiziție directă
42	plic A3	30199230-1	buc	500	3	1500	achiziție directă
43	plic mare A4	30199230-1	buc	800	0.35	280	achiziție directă
44	plic burduf mare	30199230-1	buc	500	3	1500	achiziție directă
45	plic burduf mic	30199230-1	buc	600	0.5	300	achiziție directă
46	plic C4 maro cu burduf mare	30199230-1	buc	1000	1	1000	achiziție directă
47	plic C4	30199230-1	buc	500	0.25	125	achiziție directă
48	plic C5 maro	30199230-1	buc	4000	0.15	600	achiziție directă
49	plic C8 maro	30199230-1	buc	6000	0.08	480	achiziție directă
50	pastă corectare	30192920-6	buc	140	3	420	achiziție directă
51	pix	30192121-5	buc	1490	1.5	2235	achiziție directă
52	pix cu gel	30192121-5	buc	50	6	300	achiziție directă
53	perforator	30197330-8	buc	35	15	525	achiziție directă
54	post-it	30192000-1	set	203	3	609	achiziție directă
55	suport birou	30192000-1	buc	5	16	80	achiziție directă
56	rolă fax	30192700-8	buc	40	5	200	achiziție directă
57	riglă	39292500-0	buc	69	2.5	172.5	achiziție directă
59	rezervă stilou	30192700-8	buc	20	1.5	30	achiziție directă
60	repertoriu	22830000-7	buc	2	15	30	achiziție directă
61	șfoară	39541140-9	ghem	250	3.5	875	achiziție directă
62	scotch hârtie lat	44424200-0	buc	50	5.5	275	achiziție directă
63	scotch transparent mare	44424200-0	rolă	32	2.8	91.4	achiziție directă
64	scotch transparent mic	44424200-0	rolă	42	1.8	75.6	achiziție directă
65	tus	22612000-3	buc	53	4	212	achiziție directă

Nr. crt.	Denumirea produsului	COD CPV	UM	Cantitate	Preț estimat (lei, fără TVA / buc)	Valoare estimată (lei, fără TVA)	Procedura aplicată
66	bon consum	22800000-8	buc	8	6	48	achiziție directă
67	bon predate transfer restituire	22800000-8	carnet	12	4	48	achiziție directă
70	fișe de magazie	22800000-8	carnet	850	0,25	212,5	achiziție directă
71	registru 100 file	22800000-8	buc	3	30	90	achiziție directă
72	registru de evidență persoanelor primite în audiență - 20 file	22800000-8	buc	1	10	10	achiziție directă
73	registru pentru evidența certificatelor de securitate / autorizațiilor de acces la informații clasificate - 10 file	22800000-8	buc	1	10	10	achiziție directă
74	registru parăsiire gemispană - 20 file	22800000-8	buc	1	10	10	achiziție directă
75	registru de evidență nominală a ștampilelor și sigiliilor - 10 file	22800000-8	buc	1	10	10	achiziție directă
76	registru dactilografier documente clasificate - 10 file	22800000-8	buc	1	10	10	achiziție directă
77	registru de evidență a informațiilor secret de serviciu - 15 file	22800000-8	buc	2	10	20	achiziție directă
78	registru de evidență a orelor suplimentare prestate peste programul normal de lucru - 100 file	22800000-8	buc	2	200	400	achiziție directă
79	registru de evidență a cererilor pentru stabilirea / restabilirea domiciliului în România - 50 file	22800000-8	buc	1	10	10	achiziție directă
80	registru pentru evidență dovezilor / adeverințelor - 30 file	22800000-8	buc	1	10	10	achiziție directă
81	registru de evidență a petițiilor primite la sediul serviciului - 8 file	22800000-8	buc	1	10	10	achiziție directă
82	registru pentru evidența lucrărilor care intră sub incidența legii nr. 544/2001 privind liberul acces la informațiile de interes public - 10 file	22800000-8	buc	1	10	10	achiziție directă
83	registru pentru evidența persoanelor la activitățile de pregătire profesională - 40 file	22800000-8	buc	1	10	10	achiziție directă
84	registru intrare - ieșire corespondență ordinară 200 file	22800000-8	buc	10	20	200	achiziție directă
85	Registre petiții A3	22800000-8	buc	2	35	70	achiziție directă
86	Registre registratură A4	22800000-8	buc	6	35	210	achiziție directă
87	condiți prezență	22900000-9	buc	10	6	60	achiziție directă
88	lista inventar	22800000-8	carnet	8	5	40	achiziție directă
89	NRCD	22800000-8	carnet	8	10	80	achiziție directă

Nr. crt.	Denumirea produsului	COD CPV	UM	Cantitate	Preț estimat (lei, fără TVA / buc)	Valoare estimată (lei, fără TVA)	Procedura aplicată
90	calculator	90213300-8	buc	1	1000	1000	achiziție directă
91	calculator birou	30192000-1	buc	5	25	125	achiziție directă
92	xerox	30232110-8	buc	1	400	400	achiziție directă
93	multifunctionala	30232110-8	buc	1	400	400	achiziție directă
95	stick 16 GB	30233180-6	buc	75	40	3000	achiziție directă
96	toner imprimantă HP Laser Jet 1020	30125100-7	buc	20	75	1500	achiziție directă
102	toner imprimantă Cartridge 725 (LBP 6000)	30125100-7	buc	20	60	1200	achiziție directă
103	toner imprimantă HP LASER JET 1102	30125100-7	buc	6	200	1200	achiziție directă
106	toner LBP 6230	30125100-7	buc	6	60	360	achiziție directă
108	BCA	66516100-1	buc	0	9000	9000	achiziție directă
109	CASCO	66514110-0	buc	0	8000	8000	achiziție directă
110	reparații auto	50112000-3	buc	30	600	18000	achiziție directă
111	anvelope vară Dacia Logan	34351000-2	buc	8	200	1600	achiziție directă
	Produse întreținere/ reparații instalații electrice/sanitare						
112	becuri economice	31531000-7	buc	60	12	720	achiziție directă
113	becuri	31531000-7	buc	30	2,5	75	achiziție directă
116	neșare	24111400-9	buc	100	6	600	achiziție directă
117	prelungitor electric 5 m lungime	31681000-3	buc	10	26,5	265	achiziție directă
118	prize / intrerupătoare	31681000-3	buc	48	10	480	achiziție directă
119	startere	31681000-3	buc	100	3	300	achiziție directă
120	tuburi 18 w/36w	31532910-6	buc	96	5,5	528	achiziție directă

Nr. crt.	Denumirea produsului	COD CPV	UM	Cantitate	Preț estimat (lei, fără TVA / buc)	Valoare estimată (lei, fără TVA)	Procedura aplicată
121	aparăt aer condiționat	39717200-3	buc	3	2000	6000	achiziție directă
122	mâneru ușă interior	44316510-6	buc	1	75	75	achiziție directă
123	rampă de acces pentru persoane cu handicap	45341000-9	buc	1	1500	1500	achiziție directă
124	zugrăveli sediu	45400000-1	buc	1	1500	1500	achiziție directă
125	tămplărie PVC cu ușă încorporată pentru delimitarea spațiului serviciului (reorganizare spațiu)	45421130-4		1	8000	8000	achiziție directă
126	tocător hirtie	30191400-8	buc	3	80	240	achiziție directă
127	birou	39121100-7	buc	2	200	400	achiziție directă
128	gioneze	30192700-8	cutie	20	4	80	achiziție directă
129	dozator apă pentru sala de așteptare	42912310-8	buc	1	300	300	achiziție directă
130	mochetă	39530000-6	mp	177	22	3894	achiziție directă
131	scaun ergonomic	39112000-0	buc	12	300	3600	achiziție directă
132	șifet metalic	39132100-7	buc	1	300	300	achiziție directă
133	rafturi metalice pentru arhivare	39132100-7	ml	200	100	20000	achiziție directă
134	produse protocol	15890000-3	set	1	2500	2500	achiziție directă
	Produse curățenie						
135	săpun lichid	33711900-6	buc	24	15	360	achiziție directă
136	Pronto mobilă	39831240-0	buc	48	10	480	achiziție directă
137	CIF - soluție curățător	39831240-0	buc	36	8	288	achiziție directă
138	Dero manual 450g	39831200-8	buc	48	4	192	achiziție directă
139	Vanish 1 l	39831200-8	buc	48	12	576	achiziție directă
140	Spray geam	39831200-8	buc	48	6	288	achiziție directă
142	detergent 1 l	39831200-8	buc	72	4	288	achiziție directă
143	hartie igienică	39831200-8	buc	1440	0.7	1008	achiziție directă
144	servetele	39831200-8	păchet	320	3	960	achiziție directă
145	dor 1 l	39831200-8	buc	48	3	144	achiziție directă

Nr. crt.	Denumirea produsului	COD CPV	UM	Cantitate	Preț estimat (lei, fără TVA / buc)	Valoare estimată (lei, fără TVA)	Procedura aplicată
146	lavete	39831200-8	set	54	4	216	achiziție directă
147	mătură/ mop	39831200-8	set	12	12	144	achiziție directă
148	odorizant cameră	39831200-8	buc	5	10	50	achiziție directă
149	coroane fier	03121210-0	buc	10	300	3000	achiziție directă
	TOTAL					152593.7	

ÎNTOCMIT
ec. Angela Gagiu



PROGRAMUL DE ACHIZIȚII SERVICII, pe anul 2018

Nr. crt.	Denumirea produsului	COD CPV	UM	Cantitate	Pret estimat (lei, fără TVA / buc)	Valoare estimată (lei, fără TVA)	Procedura aplicată
2.1	Serviciul de distribuție energie electrică	65310000-9	buc		35102	35102	Achiziție directă
2.2	Serviciu de distribuție gaze	65210000-8	buc		50000	50000	Achiziție directă
2.3	Serviciu de distribuție apă	65110000-7	buc		10833	10833	Achiziție directă
2.4	Serviciu de colectare a deșeurilor menajere	90511200-4	buc		5153	5153	Achiziție directă
2.5	Alte servicii (A.N.R.S.P.S.)	98390000-3	buc		6612	6612	Achiziție directă
2.6	Servicii de reparare și de întreținere și servicii conexe pentru computere personale, pentru echipament de birou, pentru echipament de telecomunicații și pentru echipament audiovizual (întreținere preventivă, deparare, reparații și asistență tehnică echipamente copcare)	50300000-8	buc		3000	3000	Achiziție directă
2.7	Servicii de software (informare legislativă)	72260000-5	buc		1200	1200	Achiziție directă
2.8	Servicii de informare electronică (Monitor Oficial în format electronic)	64216200-5	buc		1150	1150	Achiziție directă
2.9	Servicii de curățenie	90910000-9	buc		51312	51312	Achiziție directă
	Servicii de transport rutier	60300000-9	buc		38364	38364	Achiziție directă
	Servicii de reparare și întreținere	50000000-5	buc		25656	25656	Achiziție directă
	Servicii de tehnoredactare computerizată	79553000-5	buc		31860	31860	Achiziție directă
	Servicii diverse	98300000-6	buc		28344	28344	Achiziție directă
	Servicii de curățenie	90910000-9	buc		25656	25656	Achiziție directă
2.11	Servicii de telefonie publică	64211000-8	buc		13387.68	13387.68	Acord - Cadru
2.12	Servicii de telefonie mobilă (voce/date)	64212000-5	buc		4056	4056	Acord - Cadru
	Servicii de internet mobil	72400000-4	buc				
2.13	Servicii poștale și curierat	64100000-7	buc		5000	5000	Achiziție directă
2.15	Servicii de protecție informatică antivirus	72212760-4	buc		5579.88	5579.88	Acord - Cadru
2.16	Servicii de certificare a semnăturii electronice	79132100-9	buc		126	126	Acord - Cadru
2.17	Serviciul de distribuție energie electrică	65310000-9	buc		8133	8133	Achiziție directă
2.18	Servicii de distribuție gaze	65210000-8	buc		3567	3567	Achiziție directă
2.19	Servicii de distribuție apă	65110000-7	buc		2568	2568	Achiziție directă
2.20	Servicii de pază	79713000-5	buc		8184.96	8184.96	Achiziție directă
	Servicii de monitorizare a sistemelor de alarmă	79711000-1	buc		2760	2760	Achiziție directă
2.21	Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului de securitate	50610000-4	buc		2400	2400	Achiziție directă
	TOTAL BUNURI ȘI SERVICII						
	TOTAL					370004.52	

Întocmit,
ec. Găgiu Angela

